
 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTERIJA 
 

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius tel. (8 5) 203 4696,  
faks. (8 5) 203 4692, el. p. info@enmin.lt , http://enmin.lrv.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302308327 
 
MB „Tigema“ 
sarunas@tigema.lt 
 
Kopija 
Akcinei bendrovei „Kauno energija“ 
 

 
 

2023-03- 
Į 2023-03-01 
 

Nr. (22.6-24 Mr)3- 
Nr. TIG23-13 
 

DĖL SPRENDIMO TEIKTI TVIRTINTI KAUNO MIESTO DAINAVOS, EIGULIŲ, 
ŽALIAKALNIO, GRIČIUPIO MIKRORAJONUOSE ESANČIŲ ŠILUMOS 
PERDAVIMO TINKLŲ APSAUGOS ZONŲ PLANĄ (9Ž) 
 

Lietuvos Respublikos energetikos ministerija gavo MB „Tigema“, atstovaujančios 
akcinei bendrovei „Kauno energija“ pagal 2022 m. spalio 13 d. įgaliojimą Nr. A-32(E)-32, 
2023 m. kovo 1 d. prašymą Nr. TIG23-13 „Prašymas organizuoti plano patvirtinimą“, kuriuo 
prašoma organizuoti Kauno miesto Dainavos, Eigulių, Žaliakalnio, Gričiupio mikrorajonuose 
esančių šilumos perdavimo tinklų apsaugos zonų plano (9Ž) patvirtinimą.  

Energetikos ministerija, vadovaudamasi Elektros tinklų, magistralinių dujotiekių ir 
naftotiekių (produktotiekių), skirstomųjų dujotiekių, šilumos perdavimo tinklų apsaugos zonų, 
magistralinių dujotiekių vietovės klasių teritorijų plano rengimo ir tvirtinimo tvarkos aprašo1 
(toliau – Aprašas) nuostatomis, išnagrinėjo pateiktą Kauno miesto Dainavos, Eigulių, 
Žaliakalnio, Gričiupio mikrorajonuose esančių šilumos perdavimo tinklų apsaugos zonų planą 
(9Ž) (toliau – Planas). 

Informuojame, kad vadovaujantis Aprašo 14 punktu, priimtas sprendimas teikti tvirtinti 
Planą. 

Atsižvelgiant į tai, prašome imtis tolimesnių veiksmų, numatytų Apraše iki įsakymo, 
kuriuo bus tvirtinamas Planas, priėmimo. 
 
 
 
Energetikos viceministrė       Inga Žilienė  
 
 
 
 
 
 
 
Giedrė Šeškevičienė, tel. 8 602 46 864, el. p. giedre.seskeviciene@enmin.lt 

 
1 Elektros tinklų, magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių), skirstomųjų dujotiekių, šilumos 
perdavimo tinklų apsaugos zonų, magistralinių dujotiekių vietovės klasių teritorijų plano rengimo ir tvirtinimo 
tvarkos aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2020 m. spalio 13 d. įsakymu Nr. 1-339 
„Dėl Elektros tinklų, magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių), skirstomųjų dujotiekių, šilumos 
perdavimo tinklų apsaugos zonų, magistralinių dujotiekių vietovės klasių teritorijų planų rengimo (nerengiant 
teritorijų planavimo dokumento ar žemės valdos projekto) ir tvirtinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 



Suformuota: 2023 m. kovo 17 d. 09:47
Suformavo: Vyriausiasis specialistas Greta Žiliukienė

Siunčiamasis dokumentas
Registracijos duomenys
Būsena Registruota
Registracijos data 2023-03-17
Registracijos numeris 3-426
Dalinys Energetinio saugumo grupė
Registras 3: Siunčiamų dokumentų registras
Byla 22.6-24 Mr: Susirašinėjimo su Lietuvos Respublikos institucijomis, įstaigomis ir

reguliavimo sričiai priskirtomis įmonėmis teritorijų planavimo, statybos,
pavojingų įrenginių ir kitais su energetiniu saugumu tiesiogiai nesusijusiais
klausimais dokumentai

Bylos forma Elektroniniai dokumentai
Registratorius Vyriausiasis specialistas Greta Žiliukienė
Elektroninis dokumentas Taip
Darbų eiga 3f791250635211ec9c748979c86df264
Dokumento informacija
Siuntėjai Lietuvos Respublikos energetikos ministerija
Gavėjai MB "Tigema", 304811455, Akcinė bendrovė "Kauno energija", 235014830
Gavėjas (pristatymo būdas) MB "Tigema", 304811455

Akcinė bendrovė "Kauno energija", 235014830
Dokumentą parengė Vyriausiasis specialistas Giedrė Šeškevičienė
Dokumentą derino Vyriausiasis specialistas Giedrė Šeškevičienė, Grupės vadovas Dainius

Bražiūnas
Dokumentą pasirašė Viceministras Inga Žilienė
Antraštė DĖL SPRENDIMO TEIKTI TVIRTINTI KAUNO MIESTO DAINAVOS, EIGULIŲ,

ŽALIAKALNIO, GRIČIUPIO MIKRORAJONUOSE ESANČIŲ ŠILUMOS
PERDAVIMO TINKLŲ APSAUGOS ZONŲ PLANĄ (9Ž)

Dokumento rūšis RAŠTAS
Laikinas Nr. 17058234
Susieti dokumentai
Pradinis dokumentas (1)
2-1066 2023-03-01 PRAŠYMAS

ORGANIZUOTI
PLANO
PATVIRTINIMĄ

RAŠTAS Vykdoma Vyriausiasis
specialistas Giedrė
Šeškevičienė

2023-03-16

Užduotys (1)
15334358 2023-03-01 Užduotis Vėluojama Vyriausiasis

specialistas Giedrė
Šeškevičienė

2023-03-16

ADOC
EM derinimas Kaunas KE Tigema (Kauno 9Ž ŠT planas).adoc

EM derinimas Kaunas KE Tigema (Kauno 9Ž ŠT planas).docx
Priedai
Pridedami dokumentai

Pasibaigę darbai
Vyriausiasis specialistas Giedrė
Šeškevičienė

2023-03-16 11:40:52 Teigiamai derinta versija 1.0.
Pastabos:

Grupės vadovas Dainius Bražiūnas 2023-03-16 12:10:35 Teigiamai derinta versija 1.0.
Pastabos:

Viceministras Inga Žilienė 2023-03-17 08:41:28 Pasirašyta versija 1.0. Pastabos:

Puslapis 1 iš 2



Vyriausiasis specialistas Greta Žiliukienė 2023-03-17 09:45:55 Registruotas dokumentas:
3: Siunčiamų dokumentų registras
22.6-24 Mr: Susirašinėjimo su
Lietuvos Respublikos institucijomis,
įstaigomis ir reguliavimo sričiai
priskirtomis įmonėmis teritorijų
planavimo, statybos, pavojingų
įrenginių ir kitais su energetiniu
saugumu tiesiogiai nesusijusiais
klausimais dokumentai

Puslapis 2 iš 2


